CNPJ Nº 76.331.941/0001-70

www.cornelioprocopio.pr.gov.br

______________________________________________________________________________________________

Avenida Minas Gerais, 301, Centro – CEP 86.300-00 – Tel. (43) 3520-8064 – E-mail: compraspmcp@gmail.com

ALTERAÇÃO DE EDITAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº 009/2022

OBJETO: Credenciamento de Pessoas Físicas para compor Equipe Multidisciplinar – TEA –
Transtorno do Espectro do Autismo

O Município de Cornélio Procópio torna público que está alterando o Edital sob Chamada nº
009/2022, conforme segue:

ESPECIALIDADE QUANTIDADE DE

PROFISSIONAIS

Nº ATENDIMENTOS /

MÊS

VALOR

MENSAL

Fisioterapia 3 140 sessões 3.917,16

Fonoaudiologia 3 140 sessões 3.917,16

Pedagogia/Psicopedagogia 1 140 sessões 3.917,16

Psicologia 3 140 sessões 3.917,16

Serviço Social 1 140 sessões 3.917,16

Terapia Ocupacional 3 140 sessões 3.917,16

Cornélio Procópio, 22 de maio de 2024.

MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO

Amin José Hannouche

Prefeito

http://www.cornelioprocopio.pr.gov.br/
mailto:compraspmcp@gmail.com

		2024-05-22T14:53:06-0300
	AMIN JOSE HANNOUCHE:52174654920